
350
360
390
409
428
467

130
140
155
155
175
202
155
165
185
185
210

W-W

W-W

W-W

W-W

W-W

W-W

W

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІ ТА ДОВГОВІЧНІ

ЕЛЕКТРОВОДОНАГРІВАЧІ «ELDOM»
ВИРОБНИЦТВО БОЛГАРІЯ 

ПЛОСКИЙ
ВОДОНАГРІВАЧ

«GALANT»

ПОВНА ГАРАНТІЯ 3 РОКИ ГАРАНТІЯ ВІД КОРОЗІЇ 10 РОКІВ

4 МАГНІЄВИХ АНОДА ЗБІЛЬШЕНОЇ ПЛОЩІ
ЗАКРИТИЙ «СУХИЙ» ТЕН МОДЕЛІ «GALANT DRY»
ВІДКРИТИЙ «МОКРИЙ» ТЕН МОДЕЛІ «GALANT»
З МОЖЛИВІСТЮ ГОРИЗОНТАЛЬНОЇ УСТАНОВКИ
БАГАТОФУНКЦІОНАЛЬНЕ SMART УПРАВЛІННЯ
З РК ДИСПЛЕЄМ

ТОВЩИНА БАКА 2.0 ММ  
ПОВНА КОМПЛЕКТАЦІЯ ВИРОБУ
ЗАХИСНЕ РЕЛЕ ВІД ПЕРЕПАДІВ НАПРУГИ

УНІВЕРСАЛЬНИЙ МОНТАЖ

УПРАВЛІННЯ ПО WI-FI 

DU

АРТИКУЛ МОДЕЛЬ ПОТУЖНІСТЬ ТЕН РОЗМІРИ (ВхШхГ) РОЗДРІБ, EUR

ВОДОНАГРІВАЧ
«STYLE»

«STYLE DRY»
ВІДКРИТИЙ «МОКРИЙ» ТЕН МОДЕЛІ «STYLE»
ЗАКРИТИЙ «СУХИЙ» ТЕН МОДЕЛІ «STYLE DRY»
КНОПКА ВКЛ/ВИКЛ ЖИВЛЕННЯ

ПОВНА ГАРАНТІЯ 2 РОКИ ГАРАНТІЯ ВІД КОРОЗІЇ 10 РОКІВ

ТОВЩИНА ТЕПЛОІЗОЛЯЦІІ 20 ММ
ТОВЩИНА ВНУТРІШНЬОГО БАКА 1.8 ММ
ЗОВНІШНІЙ ТЕРМОРЕГУЛЯТОР

АРТИКУЛ МОДЕЛЬ ПОТУЖНІСТЬ ТЕН РОЗМІРИ (ВхШхГ) РОЗДРІБ, EUR

КАТАЛОГ ПРОДУКЦІЇ:
WWW.ELDOM.INFO

115
120
125

ВОДОНАГРІВАЧ
МАЛОГО ОБ’ЄМУ

«FAVOURITE»

ПОВНА ГАРАНТІЯ 2 РОКИ ГАРАНТІЯ ВІД КОРОЗІЇ 10 РОКІВ

АРТИКУЛ МОДЕЛЬ ПОТУЖНІСТЬ ТЕН РОЗМІРИ (ВхШхГ) РОЗДРІБ, EUR

ПОВНА КОМПЛЕКТАЦІЯ ВИРОБУ:
КАБЕЛЬ, ВИЛКА, МОНТАЖНИЙ КОМПЛЕКТ
ВІДКРИТИЙ «МОКРИЙ» ТЕН
ТЕПЛОІЗОЛЯЦІЯ 30 ММ

NMP - ВСТАНОВЛЕННЯ НАД МИЙКОЮ
PMP - ВСТАНОВЛЕННЯ ПІД МИЙКОЮ
ЗОВНІШНІЙ ТЕРМОРЕГУЛЯТОР

ЦІНИ В EUR, ЗАЗНАЧЕНІ В РЕКЛАМНИХ ЦІЛЯХ 



640
1081

ПОВНА ГАРАНТІЯ 2 РОКИ ГАРАНТІЯ ВІД КОРОЗІЇ 10 РОКІВ

ЦІНИ В EUR, ЗАЗНАЧЕНІ В РЕКЛАМНИХ ЦІЛЯХ 

ПОТУЖНІСТЬ ТЕН РОЗМІРИ (ВхШхГ) РОЗДРІБ, EURАРТИКУЛ МОДЕЛЬ РЕЦИРКУЛЯЦІЯ

+
+

2 МАГНІЄВИХ АНОДА
ВІДКРИТИЙ «МОКРИЙ» ТЕН
ТЕПЛОІЗОЛЯЦІЯ 75 - 85 ММ

ТЕМПЕРАТУРНИЙ ІНДИКАТОР
ПРИХОВАНИЙ ТЕРМОРЕГУЛЯТОР

ПІДЛОГОВИЙ
ВОДОНАГРІВАЧ

«TITAN»

КОМБІНОВАНИЙ
ВОДОНАГРІВАЧ

«STYLE THERMO»

ПОВНА ГАРАНТІЯ 2 РОКИ ГАРАНТІЯ ВІД КОРОЗІЇ 10 РОКІВ

ВІДКРИТИЙ «МОКРИЙ» ТЕН
ЗОВНІШНІЙ ТЕРМОРЕГУЛЯТОР
СУЧАСНИЙ ДИЗАЙН

WTL - ЛІВЕ ПІДКЛЮЧЕННЯ
WTR - ПРАВЕ ПІДКЛЮЧЕННЯ

АРТИКУЛ МОДЕЛЬ ПОТУЖНІСТЬ ТЕН РОЗМІРИ (ВхШхГ) РОЗДРІБ, EUR
ПЛОЩА

ТЕПЛООБМІННИКА

196
233
233
253
274
370
486

ПОВНА ГАРАНТІЯ 3 РОКИ ГАРАНТІЯ ВІД КОРОЗІЇ 10 РОКІВ

2 МАГНІЄВИХ АНОДА
ЗАКРИТИЙ «СУХИЙ» ТЕН
ЗБІЛЬШЕНА ТЕПЛОІЗОЛЯЦІЯ 33 ММ

ТОВЩИНА ВНУТРІШНЬОГО БАКА 2.0 ММ  
РОЗДІЛЬНЕ ВКЛЮЧЕННЯ ТЕНІВ
ЗОВНІШНІЙ ТЕРМОРЕГУЛЯТОР

АРТИКУЛ МОДЕЛЬ ПОТУЖНІСТЬ ТЕН РОЗМІРИ (ВхШхГ) РОЗДРІБ, EUR

ВОДОНАГРІВАЧ
«EUREKA»

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІ ТА ДОВГОВІЧНІ

КАТАЛОГ ПРОДУКЦІЇ:
WWW.ELDOM.INFO

72265WTL “Style” 80 0,24 m2 835х435х457 190
“Style” 100 0,24 m2 1005х435х457 21572270WTL

72266WTL “Style” 120 0,3 m2 1170х435х457 245

2000 W

2000 W

2000 W



ПОВНА ГАРАНТІЯ 3 РОКИ
ГАРАНТІЯ ВІД КОРОЗІІ 10 РОКІВ

FV75011S 12kW 750 (S) 2,08 m2 1675х1100х1200 2121

632
673
654
718
718

1008
1102
1102
1396
1500
1500

3х4000 W
FV75011S2 12kW 750 (S2) 1,22+2,08 m2 1675х1100х1200 22893х4000 W
FV10011S 12kW 1000 (S) 2,95 m2 2020х1100х1200 23413х4000 W

FV10011S2 12kW 1000 (S2) 2,08+2,95 m2 2020х1100х1200 26063х4000 W

S21

SS2

327
359
426
488
572

448
500

ГОРИЗОНТАЛЬНИЙ МОНТАЖ

363

КАТАЛОГ ПРОДУКЦІЇ:
WWW.ELDOM.INFO

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІ ТА ДОВГОВІЧНІ

КОМБІНОВАНІ ВОДОНАГРІВАЧІ «ELDOM GREEN LINE»
З ПІДВИЩЕНОЮ ПЛОЩЕЮ ТЕПЛООБМІННИКА, ВИРОБНИЦТВО БОЛГАРІЯ

 

КОМБІНОВАНИЙ
ВОДОНАГРІВАЧ

З МОКРИМ ТЕНОМ
«GREEN LINE»

ЦІНИ В EUR, ЗАЗНАЧЕНІ В РЕКЛАМНИХ ЦІЛЯХ 

АРТИКУЛ МОДЕЛЬ ПОТУЖНІСТЬ ТЕН РОЗМІРИ (ВхШхГ) РОЗДРІБ, EURПЛОЩА
ТЕПЛООБМІННИКА

2 МАГНІЄВИХ АНОДА
ВІДКРИТИЙ «МОКРИЙ» ТЕН
ЗБІЛЬШЕНА ТЕПЛОІЗОЛЯЦІЯ 33 ММ

SR - ПРАВЕ ПІДКЛЮЧЕННЯ
SL - ЛІВЕ ПІДКЛЮЧЕННЯ

ДОДАТКОВІ МУФТИ
ДЛЯ ТЕРМОСТАТУ ТА РЕЦИРКУЛЯЦІЇ

ГОРИЗОНТАЛЬНИЙ МОНТАЖ ОДИН ТЕПЛООБМІННИК ДВА ТЕПЛООБМІННИКА (НИЖНІЙ/ВЕРХНІЙ)

АРТИКУЛ МОДЕЛЬ ПОТУЖНІСТЬ ТЕН РОЗМІРИ (ВхШхГ) РОЗДРІБ, EURПЛОЩА
ТЕПЛООБМІННИКА

КОМБІНОВАНИЙ
ВОДОНАГРІВАЧ
З СУХИМ ТЕНОМ

«GREEN LINE EUREKA»

2 МАГНІЄВИХ АНОДА
ЗАКРИТИЙ «СУХИЙ» ТЕН
ЗОВНІШНІЙ ТЕРМОРЕГУЛЯТОР

SRD - ПРАВЕ ПІДКЛЮЧЕННЯ
SLD - ЛІВЕ ПІДКЛЮЧЕННЯ
ТЕПЛОІЗОЛЯЦІЯ 33 ММ

ДОДАТКОВІ МУФТИ ДЛЯ ТЕРМОСТАТУ
ПОКРИТТЯ БАКА І ТЕПЛООБМІННИКА
ЦЕРКОНІЄВА ЕМАЛЬ

ОДИН ТЕПЛООБМІННИК

АРТИКУЛ МОДЕЛЬ ПОТУЖНІСТЬ ТЕН РОЗМІРИ (ВхШхГ) РОЗДРІБ, EURПЛОЩА
ТЕПЛООБМІННИКА

КОМБІНОВАНИЙ
ВОДОНАГРІВАЧ

ПІДЛОГОВИЙ
«GREEN LINE»

2 МАГНІЄВИХ АНОДА
ЗОВНІШНІЙ ТЕРМОРЕГУЛЯТОР
ПАТРУБОК РЕЦИРКУЛЯЦІЇ

ВІДКРИТИЙ «МОКРИЙ» ТЕН
ПІДЛОГОВИЙ МОНТАЖ

ТЕПЛОІЗОЛЯЦІЯ ПІНОПОЛІУРЕТАН 75 - 125 ММ
ПОКРИТТЯ БАКА І ТЕПЛООБМІННИКА
ЦЕРКОНІЄВА ЕМАЛЬ

ОДИН ТЕПЛООБМІННИК ДВА ТЕПЛООБМІННИКА (НИЖНІЙ/ВЕРХНІЙ) ДВА ПАРАЛЕЛЬНІ ТЕПЛООБМІННИКАS21S2S

S

Н S S2

1,05 m2

0,35+0,86 m2

1,15 m2

0,89+1,15 m2

1,14+1,85 m2



60 L 715x462 300
BCE 80(R) 80 L 810x462 310
BCE 120(R) 120 L 1150x462 375
BCE 150K 150 L 1150х620 524
BCE 200K 200 L 1430х600 560
BCE 300K 300 L 1605х670 840
BCE 500K80 500 L 1765х800 1121
BC 150K 150 L 1150х620 450
BC 200K60 200 L 1430х600 499
BC 300K 300 L 1605х670 571
BC 500K80 500 L 1765х800 856
BC 750K 750 L 1675х1100/1010 1279
BC 1000K 1000 L 2020х1100/1010 1365

ЕМАЛЬОВАНИЙBCE 60(R) 

FV20067D1 3kW 200(D1) 2,07 m2 1430х600х690 955
FV30067D1 9kW 300(D1) 3,11 m2 1605х670х760 1310
FV20067D2 3kW 200(D2) 0,75+1,63 m2 1215х670х760 1137
FV30067D2 9kW 300(D2) 1,19+2,37 m2 1605х670х760 1470

Комплект тен 264
222
178
98

12000 W

D1 D2

КАТАЛОГ ПРОДУКЦІЇ:
WWW.ELDOM.INFO

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІ ТА ДОВГОВІЧНІ

КОМБІНОВАНИЙ
ВОДОНАГРІВАЧ

ПІДЛОГОВИЙ
ДЛЯ ТЕПЛОВИХ НАСОСІВ

БУФЕРНІ ЄМНОСТІ
«GREEN LINE»

АРТИКУЛ МОДЕЛЬ ПОТУЖНІСТЬ ТЕН РОЗМІРИ (ВхШхГ) РОЗДРІБ, EURПЛОЩА
ТЕПЛООБМІННИКА

ГАРАНТІЯ НА ЕМАЛЬОВАНИЙ БАК 7 РОКІВ ГАРАНТІЯ НА НЕ ЕМАЛЬОВАНИЙ БАК 2 РОКИ

ТЕПЛОІЗОЛЯЦІЯ ПІНОПОЛІУРЕТАН 75 - 125 ММ
ДЛЯ СИСТЕМ ОПАЛЕННЯ ТА
СИСТЕМ ОХОЛОДЖЕННЯ F

УНІВЕРСАЛЬНИЙ МОНТАЖ

З'ЄМНА М'ЯКА ТЕПЛОІЗОЛЯЦІЯ

DU

АРТИКУЛ МОДЕЛЬ ТИП ПІДКЛЮЧЕННЯ РОЗМІРИ (ВхШхГ) РОЗДРІБ, EURТИП БАКА

ЕМАЛЬОВАНИЙ

ЕМАЛЬОВАНИЙ

ЕМАЛЬОВАНИЙ

ЕМАЛЬОВАНИЙ

ЕМАЛЬОВАНИЙ

ЕМАЛЬОВАНИЙ

НЕ ЕМАЛЬОВАНИЙ

НЕ ЕМАЛЬОВАНИЙ

НЕ ЕМАЛЬОВАНИЙ

НЕ ЕМАЛЬОВАНИЙ

НЕ ЕМАЛЬОВАНИЙ

НЕ ЕМАЛЬОВАНИЙ

145
155
165

ЦІНИ В EUR, ЗАЗНАЧЕНІ В РЕКЛАМНИХ ЦІЛЯХ 

ПОВНА ГАРАНТІЯ 5 РОКІВКОНВЕКТОР ОПАЛЮВАЛЬНИЙ
З WI-FI ТА ЕЛЕКТРОННИМ

ТЕРМОРЕГУЛЯТОРОМ

РОЗМІРИ (ВхШхГ) РОЗДРІБ, EURАРТИКУЛ КОЛІР ПОТУЖНІСТЬ ТЕН
ПЛОЩА

ОБІГРІВУ

білий
білий

білий

ІННОВАЦІЙНЕ ЕЛЕКТРОННЕ
УПРАВЛІННЯ З WI-FI
СУПЕР ЕКОНОМНИЙ
ЩОДЕННИЙ ПРОГРАМАТОР

ФУНКЦІЯ «ВІДКРИТЕ ВІКНО»
РЕЖИМ «СОН»
ЛЕГКИЙ МОНТАЖ

85
85

ПОВНА ГАРАНТІЯ 5 РОКІВКОНВЕКТОР ОПАЛЮВАЛЬНИЙ
ПІДЛОГОВИЙ З

ВЕНТИЛЯТОРОМ

РОЗМІРИ (ВхШхГ) РОЗДРІБ, EURАРТИКУЛ КОЛІР ПОТУЖНІСТЬ ТЕН
ПЛОЩА

ОБІГРІВУ

білий

чорний

3 СТУПЕНІ РЕГУЛЮВАННЯ ПОТУЖНОСТІ:
800W, 1200W, 2000W
УНІКАЛЬНИЙ ДВОСТОРОННІЙ ДИЗАЙН

ВБУДОВАНИЙ ВЕНТИЛЯТОР
ДЛЯ ПРИСКОРЕНОГО ОБІГРІВУ
КОМПАКТНІ ГАБАРИТНІ РОЗМІРИ

687х180х427
687х180х427

800W, 1200W, 2000W
800W, 1200W, 2000W

16 - 22 m2
16 - 22 m2

CFV2000
CFV2000BL

G1 1/4F

G1 1/4F
G1 1/4F

G1 1/2F
G1 1/2F

G1 1/2F

G2F

G1 1/2F

G1 1/2F

G1 1/2F

G2F

G2F

G2F
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